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Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,Swiadczenie ustugi
dostepu do sieci Internet dla Mazowieckiej Jednostki Wdrazania Programow Unijnych”
(nr sprawy: WZP/WI/U-332-3/22)

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z pézn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiajacy, Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programow Unijnych (dalej Zamawiajgcy) udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 10:

Odpowiedz nr 10:

Pytanie nr 11:

Odpowiedz nr 11:

Pytanie nr 12;

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Dot. Umowa § 5 ust. 2: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby regulowanie naleznosci
nastepowato na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia
przez Wykonawce faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiqzuje sie do dostarczenia
faktury w ciggu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia
faktury VAT jest datq pewngq dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu ptatnosci od dnia
wystawienia faktury VAT pozwala na unikniecie negatywnych konsekwencji
podatkowych.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w powyzszym zakresie. W ocenie
Zamawiajgcego, Wykonawca nie moze w 100% zapewnic, iz kazda faktura dotrze do
Zamawiajgcego w terminie 7 dni od daty jej wystawienia. Co do zasady, dostarczaniem
faktur zajmujg sie wyznaczeni do tego przewoznicy (firmy $wiadczace ustugi pocztowe),
a nie bezposrednio operatorzy ustug telekomunikacyjnych. Zamawiajgcy zdaje sobie
sprawe, iz Wykonawca nie ponositby winy za opdznienia w dostarczeniu faktury
w sytuacji, w ktorej zawinitby przewoznik. Niemniej jednak, Zamawiajgcy musiatby
pokry¢ ewentualne koszty wynikajgce z niezaptacenia danej faktury we wskazanym
terminie. Wielokrotnie — pomimo zapewnien, iz faktura trafi do Zamawiajgcego
w konkretnym terminie — Zamawiajgcy otrzymywat fakture na 1-2 dni przed uptywem
terminu ptatnosci, co byto zjawiskiem zdecydowanie negatywnym dla Zamawiajgcego.

Dot. Umowa § 5 ust. 5: Ww. zapis umowy jest niezgodny z powszechng zasadq oraz linig
orzecznictwa Sqdu Najwyzszego (por. uchwata SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP
164/94), w mysl ktérych za dzieri spetnienia Swiadczenia pienieznego w postaci
bezgotowkowej uwazia sie dzien uznania rachunku bankowego wierzyciela
(tu Wpykonawcy), a nie dzien obcigzenia rachunku bankowego dtuznika
(tu zamawiajgcego). Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane
powyiszego zapisu i uzna dniem zaptaty dzien uznania rachunku bankowego
Wykonawcy?

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SWZ w powyzszym zakresie.
Patrz Zmiana nr 6 do SWZ

Dot. umowa § 9 ust. 3: Wnosimy o modyfikacje i potwierdzenie, ze postepowania
reklamacyjne wynikte w toku realizacji umowy bedq prowadzone na zasadach
i warunkach okreslonych w Rozporzqdzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia
24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji ustug telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).
Wykonawca informuje, Zze zgodnie z § 7. 1. Jednostka dostawcy ustug, rozpatrujgca
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reklamacje, udziela odpowiedzi na reklamacje w terminie 30 dni od dnia jej ztoZenia.

Odpowiedz nr 12: Zgodnie z § 9 ust. 3 Projektu umowy , Wypowiedzenie dla swej skutecznosci wymaga
zachowania formy pisemnej”. Pytanie Wykonawcy nie odnosi sie do wskazanego zapisu.
Niemniej jednak Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje Umowy w zakresie
wskazanym przez Wykonawce w tresci pytania. W ocenie Zamawiajacego, przepisy
zawarte w Rozporzadzeniu Ministra Administracji i cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r.,
majg zastosowanie do konsumentow (uzytkownikéw indywidualnych) i nie powinny by¢
stosowane w przypadku zindywidualizowanej ustugi oferowanej dla Zamawiajacego.

Pytanie nr 13: Dot. umowa § 10 ust. 6: Wnosimy o doprecyzowanie iz naliczanie kar moze nastqpic¢ po
zakonczeniu procedury reklamacyjnej. Postepowania reklamacyjne wynikte w toku
realizacji umowy bedq prowadzone na zasadach i warunkach okreslonych
w Rozporzqdzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie
reklamacji ustug telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane w tresci pytania, zmiany w tresci
umowy. Ponadto Zamawiajacy informuje , iz nie moze sta¢ w pozycji dyskryminowanej,
gdzie Wykonawca celowo moze przedtuzaé postepowanie reklamacyjne, a tym samym
utrudniad skuteczne egzekwowanie kar umownych.

Niniejsze odpowiedzi zostang niezwtocznie doreczone Wykonawcom, ktérzy otrzymali SWZ w formie
elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego. Udzielone wyjasnienia zostang

dotaczone do SWZ i bedg stanowity jej integralng czes¢.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 w zwigzku z ust. 3 ustawy P.z.p., Zamawiajacy zmienia zapisy SWZ
W ponizszy sposdb:

Zmiana nr 6 do SWz Zmianie ulega tres¢ § 5 ust 5 Zatacznika nr 3 do SWZ — Projektu umowy, ktéry
otrzymuje nastepujace brzmienie:

,Za date ptatnosci Strony uznajq dzien uznania rachunku bankowego
Wykonawcy”

Zmiana nr 7 do SWZ Zmianie ulega tresc pkt 24.1 SWZ, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

24.1 ,Ustala sie, ze sktadajgcy oferte pozostaje niqg zwigzany przez okres 30
dni, tj. do dnia 10.05.2022 r. Pierwszym dniem terminu zwiqzania ofertq
jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert”

Zmiana nr 8 do SWZ Zmianie ulega tresc pkt 27.4 SWZ, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

27.4 ,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 11.04.2022 r., o godz. 10:00”

Zmiana nr 9 do SWZ Zmianie ulega tres¢ pkt 30.1 SWZ, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

30.1 ,Otwarcie ofert nastgpi za posrednictwem miniPortalu, w dniu
11.04.2022 r., o godz. 10:30 za pomocq funkcjonalnosci , deszyfruj”
dostepnej dla Zamawiajgcego pod adresem

https://miniportal.uzp.gov.pl/”

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogtoszeniu o zamdwieniu) zostang opublikowane
na stronie internetowej prowadzonego postepowania: https://bip.mazowia.eu/zamowienia-publiczne/ oraz
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ w formie Ogtoszenia o zmianie ogtoszenia, wszystkie
modyfikacje zostang réwniez przekazane niezwtocznie wszystkim Wykonawcom, ktérzy do dnia udzielenia
niniejszych wyjasnien wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postepowaniem.

Z upowaznienia p.o. Dyrektora

Mazowieckiej Jednostki Wdrazania Programéw Unijnych
Michat Kosior

Kierownik Wydziatu Zamoéwien Publicznych

I- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawe prowadzi:

Anna Pogorzelska

tel. 22542 27 43

fax. 22 698 31 44/57

email: a.pogorzelska@mazowia.eu
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